660/6W1 SET DESTACADORES ARTLINE 660 PASTEL 6 UN 12 UND $3.913 10% $42.260

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$587.529
$0
$111.631
$0

$699.160

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ETX-F/6WBX SET ARTLINE BLOX BRUSH 6C 6 UND $3.829 10% $20.677

EPFS-F/BP10WB1 SET ARTLINE BRUSH PEN 10C + PINCEL DE AGUA 12 UND $9.618 10% $103.874

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$587.529
$0
$111.631
$0

$699.160

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL